
Az új bástyában:

Puskákhoz való lőporral telt fazekak

A várnagyi ház előtt:

Ólom tábla
az első lJ9 font súlyú
a második lJ7 "
a harmadik lJ4

A nagy palotában:

Ólomdarabok
- a becslés szerint súlyuk mintegy

Ugyanott kén
Salétrom
Szurok k í.shordókban
Tüzes lándzsa
Német lándzsák a vár különféle helyein
Sólyomágyúk, rongáltak

- súlyuk
Nagy rézmozsár törővel

súlya
Kisebb mozsár

súlya
~
Réz dob
Vas csákány
Nagyobb fejsze
Kisebb fejsze
Fürész
Fu ru
Vas lánc
Vas formák a szakállas puskákhoz való
golyókészitéshez
Üres. edények hordókkal
Nagyobb ólomkannák
Kis ólomkanna

- 56 -

8

J

4

9 mázsa
5 mázsa
1 mázsa
J 1

'2
6

86

2
lJ 1 má z s a'2

J

2 1 mázsa'2
1

20 font
1

1 pá
18

J
24

2
5

16

J
90

2
1


